##41

Nü

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3078/2024. SAD

o SECRETÁRIO DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de Averbação do tempo de serviço

prestado a PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMERINA, de 0110112002 a

3111212005, concernente ao(a) servidor(a) MARLUZY ELIAS DA SILVA,

titular do cargo de PROF ED FISICA-I|, Matrícula no 5140, lotado(a) no(a)

Secretaria de Educação, na totalização de Parecer Jurídico da

Procuradoria Geral do Município de 23 de agosto de 2024, conforme

Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município de 23 de agosto de

2024, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 28 de agosto de 2024.

Ántónio Ácácio San tana
Secrêtário d€ Admin

PortaÍia 0O1t?02

A Acácio Santana de Godoy
c rio de Administração

de 6odov
istraçàó

SECRETARIA MUNICIPAL DT] ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa. 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhunsr@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240911122116.pdf

assinado por: idU
ser 370